mưu chủ trương, kế hoạch, biện pháp kịp thời và đúng đắn về thực hiện nhiệm vụ công

tác An ninh năm 2021; Kế hoạch đảm bảo ANTT năm 2021 của UBND; Chương trình

kế hoạch công tác năm của Ban Công an xã; Kế hoạch tấn công trấn áp tội phạm và bảo

vệ tết nguyên đán Tân Sửu năm 2021; Kế hoạch vận động thu hồi vũ khí vật liệu nổ -

Công cụ hỗ trợ; Kế hoạch bảo vệ bầu cử đại biểu Quốc hội và HĐND các cấp nhiệm kỳ

2021-2026; đảm bảo ANTT trong dịp nghĩ lễ 30/4 -01/5 và 02/9 ; Các kế hoạch về công

tác phòng chống đại dịch Covid-19 trên địa bàn.